（様式例１）

文書番号
　　年　　月　　日
福岡県知事　○○　○○　殿

所　在　地
学校法人名
理　事　長
（記名押印に代えて、署名することができる。）
役員等変更届
標記のことについて、本法人の役員等（理事長・代表業務執行理事・理事・監事・評議員・会計監査人）を変更しましたので、私立学校法施行令第６条の規定により、関係書類を添付して届け出ます。

記

添付書類
１　届出書（本紙）
２　新旧対照表
３　就任承諾書

４　履歴書
５　役員等が私立学校法に定める資格に適合することを証する書類（誓約書）

６　寄附行為上の手続きを経たことを証する書類（議事録等写し（原本証明付））
７　辞任届
８　登記事項証明書
９　現行の寄附行為
１０事務担当者連絡票
印